
 

     12.12.2019        2267 

 

 

Об отмене постановления главы городского округа Богданович от 23.07.2019 

№ 1373 «Об установлении публичного сервитута в отношении части 

земельного участка с кадастровым номером 66:07:0101002:4,  

входящий в состав единого землепользования с кадастровым номером 

66:07:0000000:152» 

 

В соответствии с подпунктом 4.2 статьи 25 Федерального закона от 

08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 39.1, 39.2 Земельного 

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 28 Устава городского округа Богданович,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление главы городского округа Богданович от 23.07.2019 

№ 1373 «Об установлении публичного сервитута в отношении части земельного 

участка с кадастровым номером 66:07:0101002:4, входящий в состав единого 

землепользования с кадастровым номером 66:07:0000000:152» признать 

утратившим силу. 

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом городского 

округа Богданович: 

2.1. Направить настоящее постановление правообладателю испрашиваемого 

земельного участка, обладателю публичного сервитута, в межмуниципальный 

отдел по Богдановичскому, Сухоложскому городским округам Управления 

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 

Свердловской области; 

2.2. Опубликовать настоящего постановления в газете «Народное слово»; 

2.3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского 

округа Богданович в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского 

округа Богданович Головину А.А.  

 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 


